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LØKEN: – Jeg kommer 
nok aldri til å spise 
kylling igjen, sier Toril 
Borrmann.
Christer Spaberg
redaksjon@indre.no
63 85 48 00

Familiemiddagen ble på ingen 
måte som forventet for ektepa-
ret Borrmann lørdag.

I kyllingen fra Stange, som de 
hadde kjøpt i den lokale butik-
ken på Løken, dukket det plut-
selig opp noe som overhodet 
ikke hørte hjemme i maten.

– Kunne dødd
– Inne i det ene låret lå det et 
slags barberblad som var syl-
skarp i begge ender. Det kunne 
virkelig fått fatale følger. Hadde 
noen fått den i halsen, kunne 
det endt med dødsfall. Heldig-
vis var det ingen som gnagde 
på den, som man ofte kan gjøre 
med et kyllinglår, sier Borr-
mann.

Den skarpe gjenstanden ble 
oppdaget da hun og mannen 
begynte å rense kyllinglåret 
rundt middagsbordet.

– Den var så skarp at man be-
gynte å blø så fort man fikk fin-
gertuppen borti. Vi ble veldig 
skremt og begynte å tenke på 
hva som ville skjedd hvis noen 
hadde fått den i halsen. Den 
ville nok skjært opp hele stru-
pen. Man kunne jo blødd i hjel, 
sier Borrmann.

– Stukket inn
Hun sier de ikke så noe galt 
med innpakningen, men ute-
lukker ikke at noen har stukket 
inn den nesten tre centimeter 
lange gjenstanden i kyllingen. 

Middagen ble kjapt stoppet 
idet de oppdaget den knivlig-
nende gjenstanden.

– Det var virkelig ikke en hyg-
gelig opplevelse. Jeg kommer 
nok aldri til å spise kylling igjen. 
Nå har vi sendt inn det vi opp-
daget til Stange. Forhåpentlig-
vis får vi svar på hva som kan ha 
skjedd.

– Høyst beklagelig
Administrerende direktør og 
daglig leder i Stange, Peter 
Aronsen, sier de tar saken 
svært alvorlig.

– Det er høyst beklagelig  
at kunden opplever dette. Va-
ren er pakket på Nortura sitt an-
legg på Elverum, så vi har bedt 
også de svare ut saken, sier 
Aronsen.

– Det er veldig beklagelig, 
dette skal ikke kunne skje med 
produkter fra oss. Vi har gode 
rutiner og kontroll på  
redskapene våre her på slakte-
riet, og våre logger viser at alle 
kniver var intakte og uten ska-
der på slaktedagen, sier kom-
munikasjonsrådgiver Cornelia 
Koppang Henriksen i Nortura 
SA.

– Alle skal føle seg trygge
Hun påpeker at dette var en hel 
kylling og at den dermed heller 
ikke var skjært i.

– Så hvordan den gjenstan-
den har havnet der vet vi ikke. 
Vi har kun sett bilder, og forelø-
pig er ikke dette en gjenstand vi 
gjenkjenner, fastslår Koppang 
Henriksen.

Aronsen i Stange sier de skal 
følge opp saken videre.

– Vi vil selvfølgelig følge sa-
ken videre med denne famili-
en, og kompensere for de ulem-
per dette har medført. Alle våre 
kunder skal føle seg trygge på at 
de får den kvaliteten og varen 
de har betalt for.

– Kunne 
endt fatalt

– Ubehagelig: Toril Borrmann fra Løken fant noe som lignet et 
barberblad i kyllingen hun og ektemannen skulle ha til middag lørdag. 
� Foto: Privat

SETSKOG: Truls Her-
man Holm fyrer løs 
mot vindkraftselska-
pet.
Bjørn Ivar Bergerud
bib@indre.no
922 05 143

Etter at Scanergy-ledelsen ut-
talte seg i Indre etter kommu-
nestyrets nei til konsekvensut-
redning, klarte ikke mangemil-
lionær og skogeier på Setskog, 
Truls Herman Holm, å dy seg i 
vindmølledebatten. I kommen-
tarfeltet på Indres Facebook-si-
de skrev han følgende:

«Både Frode Berg og Peder-
sen er komplett uetterrettelige, 
omgir seg med løgn, feil fakta 
og feil påstander hele tiden. 
Skulle håpe at NVE også ser det 
og ikke tar dem på alvor. Om 
NVE gir dem tillatelse til å gå vi-
dere, må vi samle oss i kampen 

for å avdekke dem. Om dere go-
ogler Frank Berg, ser dere at 
han har lurt kommuner før.»

– Kraftig kost, Holm?
– Ja, men jeg står for hvert 

ord. Scanergy har servert flere 
løgner. Blant annet hevder sel-
skapet hardnakket av vind-
mølleplanene på Setskog ikke 
vil berøre vår eiendom, som lig-
ger inntil planområdet. Det er 
helt feil. Om lag 1.000 dekar av 
vår eiendom berøres direkte, 
sier Holm til Indre.

– Vi har som tidligere med-
delt absolutt ingen planer om å 
foreta fysiske inngrep på Holms 
eiendom. I forbindelse med 
konsekvensutredning av områ-
det, må det nødvendigvis fore-
tas undersøkelser på et vesent-
lig større område enn bare der 
det skal bygges veier og oppstil-
lingsplasser, svarer Scanergy i 
en e-post til Indre.

Familien Holm har engasjert 

advokatfirmaet Hjorth til å bi-
stå i kampen mot vindkraftverk 
på Holms naboeiendom.

– I vår høringsuttalelse pluk-
kes mange av Scanergys på-
stander i biter. Scanergy påstår 
blant annet at de har avtaler 
med fire grunneiere. Det stem-
mer overhodet ikke. Selskapet 
har kun avtale med to. Vi vet 
også at Scanergy betaler advo-
katutgifter for den ene parten i 
familiestriden som er omtalt i 
Indre. Hvor redelig er dette? Jeg 
er meget kritisk til selskapets 
framferd, sier Truls Herman 
Holm, som selv er bosatt i Oslo.

Angriper Scanergy
– Vi har bistått familien i en tid-
lig fase for å prøve å avklare ei-
erforholdet. Vi betaler ikke len-
ger advokatutgifter. Vi ser at 
denne uenigheten best kan lø-
ses mellom de involverte parter 
i familien, og vi håper de finner 

Styrtrik skogeier på Setskog

– Scanergy lyver om vindmøllene
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Styrtrik skogeier på Setskog

– Scanergy lyver om vindmøllene
Går til angrep: Den styrtrike skogeieren Truls H. Holm kaller vindkraftselskapets Scanergys ledelse for løgnere.

en løsning seg imellom. Formå-
let med meldingen er å gjøre 
prosjektet offentlig kjent, at 
planlegging av vindkraftpro-
sjektene har startet, hvilket 
område som er berørt og hva 
slags utbyggingsprosjekt som 
planlegges. Detaljene knyttet 
til prosjektet er som regel av-
hengig av hvilke konsekvenser 
prosjektet har for natur, miljø 
og samfunnet i sin helhet. På 
bakgrunn av en konsekvensut-
redning vil kunnskap om pro-
sjektet gi grunnlaget for detalj-
planleggingen. Således er det 
uvanlig å gå inn på detaljer på 
nåværende tidspunkt. Det er 
da også en av de viktigste grun-
nene til at det er en høring. Hø-
ringen til meldingen skal gi oss 
nyttig informasjon om hva som 
bør konsekvensutredes i tillegg 
til det vi selv har foreslått i mel-
dingen. Uten å kjenne til detal-
jene i høringsuttalelsene, hå-

per vi at flest mulig har benyt-
tet muligheten til å gi uttrykk 
for hva som bør konsekvensut-
redes, skriver Scanergy.

Truls H. Holm mener en 
vindmøllepark vil være en tra-
gedie for Setskog-samfunnet 
han er så glad i.

– Jeg ser absolutt ingen forde-
ler med et slikt prosjekt. Bort-
sett fra et par grunneiere, vil 
ingen i Norge tjene noe som 
helst på dette. Scanergy taper 
enorme summer hvert eneste 
år, og det er grunn til å stille 
spørsmål ved driften av selska-
pet. Alt styres av utenlandske 
interesser. I et møte Scanergy 
hadde med meg og mine søn-
ner, sa Frank Berg at Scanergy 
eies av Norgesgruppen. Dette 
er nok en løgn. En av medeier-
ne er Johan Johansson Eien-
dom AS, som ikke er det samme 
som Norgesgruppen, sier 
Holm.

– De grunneiere som leier ut 
arealer til vindturbiner blir til-
godesett med en årlig leieinn-
tekt. Det forutsetter at man har 
inngått avtale med utbygger. 
Det som ofte er vanlig praksis i 
Sverige er å gi «bygdepenger» 
til ulike formål i lokalsamfun-
net. Det var kanskje upresist av 
oss i møte med Truls Holm og 
hans sønner ikke å presisere at 
det var hovedeieren av Norges-
gruppen som er medeier i 
Scanergy. Det beklager vi selv-
følgelig, skriver Scanergy.

Scanergy svarer
Eiendomsmillionær Holm er 
også opptatt av Scanergys på-
stander om at radarstyrte lys-
anlegg skal installeres på Set-
skog. Holm tror at dette ikke 
blir en realitet.

– Dette er viktig informasjon 
for oss berørte, fordi alternati-
vet vil være å ha permanent 

blinkende røde lys. Med ti 
vindmøller vil dette framstå 
som et tivolianlegg som står og 
surrer døgnet rundt, 360 dager 
i året med blinkende røde lys, 
cirka 250 meter over bakken. 
Det ligger cirka 60 hus og hytter 
i en sone på under fire kilome-
ter fra tiltakssonen. Det er vel 
åpenbart at dette vil forstyrre 
og ødelegge idyll og hele natur-
opplevelsen, det vil virke inn 
på hvordan folk trives og full-
stendig forstyrre bokvaliteten.

– Vi bygger vindpark i Marker 
kommune med radarstyrt hin-
derbelysning, noe som inne-
bærer at det kun er hinderlys på 
vindturbinene når det kommer 
lavtflyvende luftfartøy i nær-
heten av vindkraftverket. Det 
er selvsagt fullt ut mulig å gjøre 
det samme for Setten vind-
kraftverk, noe som da også er 
intensjonen, svarer Scanergy.

LØRENFALLET: Eight Amcars 
Club (EAC) har mottatt 
120.000 kroner fra Spare-
bankstiftelsen DNB. 

Pengene skal gå til utstyr i 
forbindelse med opprettelsen 
av en ungdomsklubb i det 
bilhistoriske senteret som skal 
bygges ved Knatten.

Målet med klubben er å 
bygge et ungdomsmiljø som 
delvis skal knyttes til de 
praktiske yrkene ved senteret 
og delvis knyttet til motorer, 
biler og motorsport som 
hobby.

Det å ta vare på disse 
tradisjonene, er noe av det 
EAC ønsker å gjøre i forbin-
delse med oppstarten av det 
bilhistoriske senteret. 

Klubben ønsker å ta vare på 
redskap og annet utstyr som er 
brukt til reparasjon og drift av 
biler opp gjennom årene. 
Samtidig vil klubbens eldre 
medlemmer, med stor 
kunnskap om bilens oppbyg-
ging, være mentorer for 
ungdom som vil lære å bruke 
denne redskapen. Ungdom-
men kan få sin egen bil som de 
kan bygge opp til kjørbar 
standard.

Kommunen vil 
ikke overta vei
BLAKER: Stagrimvegen i 
Blaker er en 1.500 meter lang 
privat vei. Sørum kommune 
har fått henvendelse fra 
beboerne i veien, som ønsker 
at kommunen overtar ansvaret 
for strekningen.

I dag er ikke standarden på 
veien i henhold til kommunal 
veinorm. 

Beboerne ønsker å oppgra-
dere veien slik at kommunen 
kan overta veigrunn og ansvar. 

Bakgrunnen for henvendel-
sen er at det har blitt flere 
boenheter langs veien og flere 
barnefamilier har flyttet hit. 
Per i dag er det rundt 20 
boenheter som benytter 
veien.

Rådmannen innstiller på 
ikke å overta veien. I sitt 
saksfremlegg mener rådman-
nen at det ikke er sannsynlig at 
veien kan overtas før Sørum 
blir en del av nye Lillestrøm 
kommune. 

Rådmannen anbefaler 
beboerne å søke igjen etter 1. 
januar 2020. Politikerne tar 
stilling til saken i dag.

Fikk penger til 
ungdomsklubb

Glad: Jack-Arve Tveter i 
Eight Amcars Club er glad for 
støtten.


